

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ งาน (๑๐ รายการ) วิธี e-market ✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเลขาธิการกรม กรมฝนหลวงและการบินเกษตร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๔๔๙,๙๒๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญวิทย์การค้า
 - ๕.๒
 - ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นางสุปราณี ศรีเจริญโชติ
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕

รายการหมึกพิมพ์ใน e-catalog (วงเงินงบประมาณ 450,000 บาท)

ลำดับ	ชื่อเครื่องพิมพ์	รุ่นหมึกพิมพ์	จำนวน (กล่อง)	ราคา	เป็นเงิน	ลำดับ หมึกพิมพ์ e-catalog	ลำดับใน EGP
1	ชื่อ HP Brother HL-2240D	TN-2280 (หมึกพิมพ์)	6	2,180.00	13,080.00	159	
2	ชื่อ Brother HL-2240D	DR-2255 (Drum)	7	1,890.00	13,230.00	160	
3	ชื่อ HP LaserJet P2035	CE505A	17	3,250.00	55,250.00	4 และ 180	
4	ชื่อ HP LaserJet Pro CM1415 fww	CE320A (ตัว)	6	2,730.00	16,380.00	33	
5	ชื่อ HP LaserJet Pro 400 Color M451 nw	CE411A (ฟ้า)	6	4,250.00	25,500.00	175	
6	ชื่อ HP LaserJet Pro 400 Color M451 nw	CE412A (เหลือง)	6	4,250.00	25,500.00	177	
7	ชื่อ HP LaserJet Pro 400 Color M451 nw	CE413A (แดง)	6	4,250.00	25,500.00	176	
8	ชื่อ HP LaserJet P1102	CE285A	31	2,490.00	77,190.00	197	
9	ชื่อ HP LaserJet Pro M400 MFP 425dw	CF280A	6	3,790.00	22,740.00	181	
10	ชื่อ HP LaserJet Pro 400 Color M475 dn	CE411A (ฟ้า)	8	4,250.00	34,000.00	175	
11	ชื่อ HP LaserJet Pro 400 Color M475 dn	CE412A (เหลือง)	8	4,250.00	34,000.00	177	
12	ชื่อ HP LaserJet Pro 400 Color M475 dn	CE413A (แดง)	7	4,250.00	29,750.00	176	
13	ชื่อ HP LaserJet Pro 400 รุ่น	CF280XC	10	7,780.00	77,800.00	207	

124

449,920.00